

## くるみ餅 (小)

カテゴリ : 伊那節

投稿情報 : 投稿者: [Webmaster](#) 掲載日: 2009-1-29

### くるみ餅



くるみの粒が入ったやわらかなお餅です。

内容量 145g

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料名 砂糖、水あめ、もち粉、ぶどう糖、くるみ、しょうゆ、でん粉、トレハロース、加工デンプン、乳化剤、カラメル色素、酵素、(原材料の一部に小麦、乳成分、大豆を含む)

アレルギー成分 小麦、乳、大豆、くるみ